ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	14 февраля 2022 г.
	№ 14

О внесении изменений в постановление
Губернатора Ульяновской области от 09.06.2014 № 61
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Губернатора Ульяновской области                               от 09.06.2014 № 61 «О некоторых вопросах получения достоверной информации о правовых актах Губернатора Ульяновской области
и Правительства Ульяновской области» следующие изменения:

1) преамбулу после слова «целях» дополнить словом «обеспечения»;

2) в пункте 1 слова «ведущийся Министерством юстиции Российской Федерации» заменить словами «доступ к которому обеспечивается через портал Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф)»;
3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Подразделению, образуемому в Правительстве Ульяновской области, уполномоченному в сфере делопроизводства, обеспечить своевременную передачу текстов нормативных правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области уполномоченным федеральным органам в сфере государственной охраны и Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Ульяновской области.».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                                А.Ю.Русских
0702км1